КОРДОВСКАЯ ГАЗЕТА

Кордовский

ВЕСТНИК

№ 56
от 23.05.2016 г
Учредитель Кордовский сельский Совет депутатов

Адрес с. Кордово, ул. Гагарина, 67

Тел. 95-2-94, 95- 2-39

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016                              с. Кордово                                              №  29-п

О продлении отопительного

сезона 2015-2016 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. В связи с установлением низких температур на территории муниципального образования продлить отопительный сезон до 20.05.2016 года.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кордовский вестник»

Глава сельсовета

                       В.Л. Кондратьев

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                с. Кордово                                               № 30-п

О присвоение адреса земельному участку

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

1.Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 21 «А», категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

[image: image3.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                с. Кордово                                               № 31-п

О присвоение адреса земельному участку

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

1.Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 34 «Г», категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

[image: image4.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                с. Кордово                                               № 32-п

О присвоение адреса земельному участку

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

1.Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, деревня Верхняя Мульга, улица Береговая, 21 «Б», категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

[image: image5.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                с. Кордово                                               № 33-п

О присвоение адреса земельному участку

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

1.Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Набережная, 22 «А», категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – ведение личного подсобного хозяйства.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

[image: image6.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                       с. Кордово                                            № 34-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», статей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом муниципального образования Кордовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Набережная, 22 «А», площадью 656 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – ведение личного подсобного хозяйства, код разрешенного использования земельного участка – 1.16.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».

Глава Кордовского сельсовета                                                    В.Л. Кондратьев

[image: image7.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                с. Кордово                                               № 35-п

О присвоение адреса земельному участку

На основании п.21 ст.14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2006 № 131-ФЗ и в целях упорядочения адресного хозяйства на территории администрации Кордовского сельсовета, Постановляю:

1.Считать присвоенным порядковый номер и адрес земельному участку: Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Подгорная, 15 «Г», категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – садоводство.
          2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник»

Глава Кордовского сельсовета                                                     В.Л. Кондратьев

[image: image8.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016                                       с. Кордово                                            № 36-п

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ « О государственном кадастре недвижимости», статей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», руководствуясь Уставом муниципального образования Кордовский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, расположенного по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, поселок Усть-Каспа, улица Подгорная, 15 «Г», площадью 2359 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование земельного участка – садоводство, код разрешенного использования земельного участка – 1.5.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Кордовский вестник».

Глава Кордовского сельсовета                                                    В.Л. Кондратьев

[image: image9.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2016                              с. Кордово                                              №  37-п

О продлении отопительного

сезона 2015-2016 гг.

ПОСТАНОВЛЯЮ

4. В связи с установлением низких температур на территории муниципального образования продлить отопительный сезон до 25.05.2016 года.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кордовский вестник»

Глава сельсовета

                       В.Л. Кондратьев

[image: image10.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016                                       с. Кордово                                           № 38-п

О предоставлении земельного участка в аренду Марковой Татьяне Анатольевне
В соответствии со статьями 22, 39,6, 39,18 Земельного Кодекса Российской Федерации на основании заявления Марковой Т.А., объявления размещенного в газете «Кордовский вестник» № 37 от 24.06.2015 г. и единственной заявки на право заключения договора аренды земельного участка ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить без проведения торгов Марковой Т.А. земельный участок по адресу: РФ, Красноярский край, Курагинский район, поселок Журавлево, улица Лесная, 6-2 с кадастровым номером 24:23:3803004:263 из земель населенных пунктов, площадью 620 кв.м., в аренду сроком на 20 лет для ведения личного подсобного хозяйства.

2. Приступить Марковой Т.А. к использованию земельного участка после заключения договора аренды земельного участка и регистрации его в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю (Управление Росреестра).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                            В.Л. Кондратьев

PAGE
9